DIÁRIO OFICIAL Nº 32822 59Quarta-feira, 04 DE FEVEREIRO DE 2015

.

LICENÇA PRÊMIO
.

PORTARIA Nº. 61/15- DP G EM, 30/01/2015.
Conceder Licença Prêmio a DEMETRIUS REBESSI, matrícula
5895984, triênio 2011/2014, de 04/05/15 a 02/06/15.
Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.
LUIS CARLOS DE AGUIAR PORTELA-Defensor Público Geral

Protocolo 793434
PORTARIA Nº. 60/15 - DPG  EM, 30/01/2015.

Concede Licença Prêmio a PAULO ROBERTO ARAUJO DA SILVA,
matrícula 2010593, triênio 2005/2008 de 02/03/15 a 31/03/15
e 08/09/15 a 07/10/15.
Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.
LUIS CARLOS DE AGUIAR PORTELA-Defensor Público Geral

Protocolo 793440

PORTARIA Nº 59-DPG DE 30/01/15.
Concede Licença Prêmio à SUSANA HOYOS DE JESUS, matrícula
57192988, triênio 2011/2014, de 02/03/15 a 31/03/15.
Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.
LUIS CARLOS DE AGUIAR PORTELA-Defensor Público Geral

Protocolo 793447
.

ERRATA
.

ERRATA: TERMO ADITIVO
 Nº 03/2014 AO CONTRATO Nº 28/2012

NÚMERO DA PUBLICAÇÃO: 783005

Onde se lê: Vigência: 16/12/2014 a 16/03/2014
Leia-se: Vigência: 16/12/2014 a 16/03/2015
OBS: Publicada no D.O.E. nº 32792 de 19/12/2014.

Protocolo 793242

.

.

AVISO DE LICITAÇÃO
.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2015-DP - Processo nº.:
2014/524.241. OBJETO: A presente licitação tem por objeto:
AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE (EQUIPAMENTOS DE
INFORMÁTICA). para atender a solicitação do Balcão de Direitos
da Defensoria Pública do Estado do Pará, conforme condições
e exigências constantes neste Edital e seus anexos. Data da
Abertura: 23/02/2015, às 11:00 horas (horário Brasília), site:
www.comprasgovernamentais.gov.br. Dotação orçamentária:
Atividade: 03.091.1363.6499, Elemento de Despesa: 449052,
Fonte: 0106, PI: P000006123E. Ordenador de Despesas:
Luis Carlos de Aguiar Portela. O Edital poderá ser obtido nos
sites: WWW.COMPRASPARA.PA.GOV.BR, WWW.
COMPRASGOVERNAMENTAIS.GOV.BR; ou na sede da Defensoria
Pública: Travessa Campos Sales, 280, Campina, Belém-Pa,
2º andar - sala da CPL, no horário de 08:00 às 14:00 horas,
isenta de qualquer taxa, mediante a gravação em mídia digital,
fornecido pela empresa interessada.
Belém/PA, 04 de fevereiro de 2015.
Rogério Pereira da Silva - Pregoeiro.

Protocolo 793445

..

JUDICIÁRIO
.

.

.

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
DO ESTADO DO PARÁ

.

.

.

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
.

HOMOLOGAÇÃO. Acolho o julgamento do Pregoeiro em relação
ao Pregão Eletrônico nº 145/TJPA/2014 (Objeto: aquisição de
materiais de expediente específi cos para moderação, a fi m de
subsidiar as reuniões de trabalho de planejamento conforme
termo de referência (Anexo I), homologando a presente licitação,
para os devidos fi ns. Todas as informações a respeito do
certame estão disponíveis em www.comprasnet.gov.br. Belém,
03/02/2014. Secretário de Administração do TJ/PA.

Protocolo 793365

.

SUPRIMENTO DE FUNDO
.

PROCESSO COMARCA/DEPARTAMENTO SUPRIDO FINALIDADE
ELEMENTO DE DESPESA

TOTAL
PERIODO DE
APLICAÇÃO PRESTAR

CONTAS
ATÉ

Combustivel Consumo
Transp./
Locom.

Pessoa
Fisica

Pessoa
Juridica DATA

INICIAL
DATA
FINAL

339030 339030 339033 339036 339039

202 PAOFI201500853A ÓBIDOS ROSA MARIA MARAJO
SENA

TRANSPORTE/LOCOMOÇÃO 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 800,00 26/01/15 25/02/15 12/03/15

203 PAOFI201500842A ABAETETUBA MARCEL ESPIRITO
SANTO CARVALHO

LOBATO

TRANSPORTE/LOCOMOÇÃO 0,00 0,00 250,00 0,00 0,00 250,00 26/01/15 25/02/15 12/03/15

204 PAREQ201501048A MONTE DOURADO VARA DISTRITAL MARLA ISABELA DE
OLIVEIRA MIRANDA

LANCHES 0,00 750,00 0,00 250,00 100,00 1.100,00 26/01/15 25/02/15 12/03/15

205 PAOFI201500841A MARABÁ JONAS CARNEIRO
ALEXANDRE

COMBUSTÍVEL 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00 26/01/15 25/02/15 12/03/15

206 PAMEM201501219A SECRETARIA DE GESTÃO DE
PESSOAS

MARIA DO SOCORRO
BASTOS BITENCOURT

LANCHES 0,00 385,00 0,00 0,00 0,00 385,00 26/01/15 25/02/15 12/03/15

207 PAOFI201500893A ÓBIDOS ROSA MARIA MARAJO
SENA

TRANSPORTE/LOCOMOÇÃO 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 700,00 26/01/15 25/02/15 12/03/15

208 PAMEM201501406A DEPTº DE RELAÇÕES
INSTITUCIONAIS

GILKA DE NAZARE
SOUZA DE PONTES E

SOUZA

LANCHES 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 550,00 26/01/15 25/02/15 12/03/15

209 PAMEM201501272A SECRETARIA DE GESTÃO DE
PESSOAS

BENJAMIN DE
ALBUQUERQUE
ANDRADE LIMA

COMBUSTÍVEL 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140,00 26/01/15 25/02/15 12/03/15

210 PAOFI201500611A ANANINDEUA 6ª VARA GISELE MARIA BRITO
BATISTA

SESSÃO DE JÚRI 0,00 23,00 0,00 0,00 567,00 590,00 28/01/15 27/02/15 14/03/15

211 PAOFI201500848A ÓBIDOS POJUCÃ HENRIQUE DE
CASTRO SENA

COMBUSTÍVEL 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560,00 28/01/15 27/02/15 14/03/15

212 PAOFI201500961A ALTAMIRA 2ª VARA CRIMINAL DOMINGOS ALMEIDA
SILVA

TRANSPORTE/LOCOMOÇÃO 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 600,00 28/01/15 27/02/15 14/03/15

213 PAMEM201500866A SECRETARIA DE GESTÃO DE
PESSOAS

MARIA DO SOCORRO
BASTOS BITENCOURT

LANCHES 0,00 546,00 0,00 0,00 0,00 546,00 28/01/15 27/02/15 14/03/15

214 PAMEM201501393A DEPTº DE ENGENHARIA DANIEL MENEZES
SIMAS

TRANSPORTE/LOCOMOÇÃO 0,00 0,00 450,00 0,00 0,00 450,00 27/01/15 26/02/15 13/03/15

215 PAOFI201501045A PORTEL SEBASTIÃO BARBOSA
DA CUNHA

SESSÃO DE JÚRI 0,00 44,00 0,00 0,00 442,00 486,00 27/01/15 26/02/15 13/03/15